2020 年６月 10 日

株 主 各  位

上場会社名    株式会社平賀

代表者      代表取締役社長 中前 圭司

（コード番号  7863）

問合せ先責任者 管理本部長 上出 真太朗

（TEL      03－3991－4541）

「第 65回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2020 年６月 10日付にて株主の皆様へご送付いたしました当社「第 65 回定時株主総会招集ご通

知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

損益計算書（「第 65 回定時株主総会招集ご通知」17 ページ）

２．訂正の内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】
(単位：千円)

科        目 金        額

売 上 高 8,252,978

売 上 原 価 6,597,975

売 上 総 利 益 1,665,002

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 1,395,004

営 業 利 益 259,998

【訂正後】
(単位：千円)

科        目 金        額

売 上 高 8,252,978

売 上 原 価 6,597,975

売 上 総 利 益 1,655,002

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 1,395,004

営 業 利 益 259,998

以上